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N

OP VVN 1m

L3

L7

L8

L11

L12

L10

L9

L6

L13

RUŠENIE PLOŠNÝCH A LÍNIOVÝCH JAVOV

RUŠENIE KOMUNIKÁCIE

PROTIPOVODŇOVÝ ZÁDRŽNÝ VAL

LOKALITA ZaD Č.2/2021 ÚPNO TRNKOV

PROTIPOŽIARNA NÁDRŽN
ČOV

ČISTIAREŇ ODPADOVÝCH VÔD

L3, L5 - L14

C3-MO 6,5/30

C3-MO 6,5/30

C3-MO 6,5/30

C3-MO 6,5/30

C3-MO 6,5/30

C3-MO 6,5/30

C3-MO 6,5/30
C3-MO 6,5/30

C3-MO 6,5/30

L14

L15

OP VN 1m

ČOV

OP VN 1m

OP CESTY III. TR. - 20m
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